
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.198.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ograniczenia wykonywania zadań Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2019 
poz.506) oraz § 13 ust.3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 kwietnia 2020 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 
(Dz.U.2020, poz. 697), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, w okresie 
od 22 kwietnia 2020 r. do odwołania, ograniczam wykonywanie zadań Urzędu Miasta Jastrzębie-
Zdrój, poprzez wyłączenie bezpośredniej obsługi interesantów. 

2. Wszelkie dokumenty i wnioski należy składać drogą elektroniczną, za pośrednictwem poczty 
lub poprzez umieszczenie w urnie znajdującej się przed wejściem do Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój, 
przy Alei Piłsudskiego 60, a w zakresie spraw należących do kompetencji Wydziału Spraw 
Rodzinnych i Alimentacyjnych, w urnie znajdującej się przed wejściem do budynku przy ul Zielnoej 
20a. 

§ 2. 1. Ograniczenie, o którym mowa w §1, nie ma zastosowania do spraw z zakresu: 

1) rejestracji stanu cywilnego; 

2) ewidencji ludności i dowodów osobistych; 

3) świadczenia usług komunalnych; 

4) wydawania praw jazdy, dowodów rejestracyjnych i innych dokumentów komunikacyjnych; 

5) administracji architektoniczno-budowlanej, w tym dotyczące: 

a) decyzji o pozwoleniu na budowę, sprzeciwu do zgłoszenia robót budowlanych  wydawanych na 
podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 r. poz. 1186, z późn. 
zm.), 

b) decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej wydawanej na podstawie ustawy z dnia 
10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 
dróg publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1474, z 2019 r. poz. 1716 oraz z 2020 r. poz. 471), 

6) ochrony środowiska, w tym dotyczące: 

a) decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji wydawanej na podstawie 
ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 283, 284, 322 i 471), 

b) decyzji zezwalającej na usunięcie drzew lub krzewów wydawanej na postawie ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55 i 471); 9) 

2. Sprawy, o których mowa w ust.1 realizowane będą po uprzednim telefonicznym umówieniu 
wizyty w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr Or-IV.0050.146.2020 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 
15 marca 2020 r. w sprawie ograniczenia wykonywania zadań Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 kwietnia 2020 roku. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 




